
Od ponad 10 lat zajmujemy się tym, co umiemy robić najlepiej– 
organizowaniem rozrywki najmłodszym i ich rodzinom.  

Organizujemy urodziny, pikniki, festyny, bale, dni dziecka, promocje 
produktu, imprezy firmowe i inne uroczystości.

Z każdej okazji stworzymy niezwykłe i niepowtarzalne 
wydarzenie!

Z okazji nadchodzących świąt przygotowaliśmy dla Państwa 
specjalne pakiety Mikołajkowe!

1. wizyta Mikołaja i Elfa
Pakiet zawiera wynajem 2 animatorów – Mikołaja i Elfa, którzy przyjadą, przywitają zebranych gości 
wesołym HO, HO, HO i rozdadzą przygotowane przez Państwa prezenty  - czas do 30min
Cena 290,00 PLN

2.„Gwiazdkowo – Dzieciakowo”
Czarodziejskie Wróżki lub Elfy razem z dzieciakami przygotują i upieką świąteczne ciasteczka, 
umalują gwiazdkowo buziaki, wyczarują świąteczne aniołki, pośpiewają kolędy, zatańczą gwiazdkowe 
pląsy i mnóstwem innych pomysłów uatrakcyjnią najmłodszym przyjęcie - czas do 3h
Cena za grupę do 20 dzieci – 900,00 PLN; do 40 dzieci 1500,00 PLN
(odpowiednio 2 lub 4 animatorów cena zawiera wszystkie materiały plastyczne) 

3. „Anielsko – Czarodziejsko”
Nasze Dobre Anioły, Elfy zajmą  czas przygotowaniem gwiazdkowych ozdób i świątecznych stroików 
oraz wieloma innymi plastycznymi zajęciami dedykowanymi nie tylko dla dzieci, 
Wspólne wykonanie kart świątecznych może być miłym elementem integracyjnym pracowników
i ich rodzin, dodatkowo prawdziwy Czarodziej nauczy magicznych sztuczek, 
Czas spotkania do 3h w tym występ iluzjonisty do 40min., odpowiednio 2 lub 4 animatorów w strojach 
wróżek, elfów, lub aniołów
Cena za grupę do 20 osób – 1600 PLN netto, do 40 osób 1900 netto



4. Z Wizytą na Biegunie Polarnym
Święty Mikołaj przybędzie wraz z Elfem, odczyta dzieciom baśnie świąteczne, opowie o swych zwyczajach, 
wspólnie z dziećmi przyozdobią choinkę i odśpiewają kilka kolęd oraz wręczy prezenty
Czas spotkania do 3h
Cena 790,00 PLN

5. „Szampańsko-Mikołajsko”- bal
Wystrzałowy Wodzirej – Mikołaj poprowadzi zabawę w rytmie mikołajkowych i  karnawałowych przebojów. 
Psotne skrzaty wprowadzą uczestników w tajniki fabryki ozdób choinkowych. Elf Kucharz przygotuje 
gwiazdkowe pierniki, pachnące imbirem i świeżą choinką. Zwariowane Wróżki poprowadzą tańce, wśród 
których błyskać będą iskry zimnych ogni, Mikołaj na koniec rozda prezenty) 
(cena zawiera nagłośnienie, 1 Mikołaj prowadzącego imprezę, 2 wróżki i 2 Elfów, materiały plastyczne, czas 
zabawy do 4 godzin)
cena za do 50 osób 2400,00 PLN

Dodatkowo proponujemy:
6. Wspólne kolędowanie
Wspólne śpiewanie kolęd to nieodłączny element spotkań i uroczystości świątecznych, 
który ociepla nastrój i integruje uczestników. Proponujemy Państwu, by do wspólnego śpiewania zaprosiła 
wszystkich profesjonalna wokalistka wraz z osobą, która zajęłaby się akompaniamentem. 
Każdy uczestnik spotkania otrzymałby od nas przygotowane na tę okazję śpiewniki z powszechnie znanymi 
utworami świątecznym.
(cena zawiera dwugodzinny występ wraz z pakietem 30 śpiewników)
cena 1500,00 PLN

7.Spektakl teatralny „Kłopoty Świętego Mikołaja”
Na co dzień współpracujemy z teatrem plenerowym, który w swoim repertuarze posiada wiele przedstawień 
dedykowanych dla dzieci, rodzin oraz dorosłego widza. 
Aktorzy posiadają niezwykłe umiejętności pracy z publicznością, które zdobyli prowadząc różnego rodzaju 
pikniki festyny, bale. Widzowie chwalą sobie bardzo bliski kontakt z aktorem i sztuką.
Czas ok 40minut
cena od 1500,00 PLN

Powyższe ceny są cenami netto i zawierają dojazd na terenie Warszawy

Każde zamówienie wyceniamy indywidualnie, mamy szeroki wachlarz warsztatów plastycznych,
pomysłów na wspólne spędzenie świątecznych chwil. Dodatkowo możemy zorganizować prezenty- upominki,
Przygotować dekorację sali.
Zapraszamy do kontaktu z naszym biurem,
Serdecznie pozdrawiam,

Katarzyna Palicka
503 340 400
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